
МБУ школа № 28 

 

ПРИКАЗ 

 

 12.09.2017 № 218 

 

г.о. Тольятти 

 

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников для 

учащихся 7-11 классов 

 

На основании приказа Департамента образования  мэрии городского округа Тольятти № 

236-пк/3.2 от 05.09. 2017 года «Об организации всероссийской олимпиады школьников в 

2017-2018 учебном году в общеобразовательных учреждениях городского округа 

Тольятти», в соответствии с планом работы МБУ «Школа № 28», в целях выявления, 

поддержки и социализации одаренных детей, создания условий для развития и реализации 

их потенциальных возможностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения предметных школьных олимпиад для учащихся 7-11 

классов, состав жюри. Приложение №1. 

2. Баушину А.А., зам. директора по ИТ, разместить на официальном сайте школы 

информацию  о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.  

3. Членам жюри по итогам школьного этапа определить по каждому предмету в 

каждой параллели (возрастной группе) победителей и призеров, заполнить 

протокол. Приложение № 2. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Назаркину 

Н.А. 

 

 

 

 

Директор МБУ «Школа № 28»                                                                 С.Ю. Карзанов  

 

 

 

 

 

ОЗНАКОМЛЕНА: 

 

 

Н.А. Назаркина  -  

А.И. Карзанова  -  

А.В.  Маряшова –  

А.А. Баушин -   

 

 

 

 

 

 



          Приложение № 1 

                                                                                  к приказу _____ 2016г. №  _______ 

                                                                                                Директор МБУ «Школа № 28» 

 

                                                                               _________С.Ю. Карзанов   

 

 

График проведения предметных школьных олимпиад 

 

№ Предмет  Класс  Дата, время,  

место 

Состав жюри подпись 

1 Английский язык 5-11 02.10.2017 

15-00 

каб. 212а, 

430 

319 

 

Семенова М.А. 

Чумак К.В. 

Коныгина Е.А. 

 

2 Обществознание,  

История. 

Право 

5-11 

 

10-11  

03.10.2017 

15-00 

каб. 324 

Маряшова А.В. 

Скрябин В.Ю. 

Хвацовас Л.А. 

 

3 Физика 7-11  04.10.2017 

15-00 

каб. 213 

Лаврентьева О.В. 

Кононова Е.В. 

Бибанина О.В. 

 

4 Физическая культура, 

ОБЖ 

5-11 05.10.2017 

15-00 

спортивный зал 

Ловцова Г.В. 

Трифонов И.Е. 

Захарова Е.А. 

Бибанин И.Е. 

 

5 Русский язык 4-11 09.10.2016 

15-00 

каб. 215 

4 кл.:  

Лим Ю.С. 

Бельмесова Л. Р. 

Стоянова М.И. 

Кузина Е.В. 

5-11 кл.: 

Хурасева Е.И. 

Крюкова Н.В. 

Красильникова О.В. 

 

6 Литература 5-11 10.10.2016 

15-00 

каб. 215 

Хурасева Е.И. 

Назаркина Н.А. 

Крюкова Н.В. 

Красильникова О.В. 

 

7 Биология,  

Экология, 

География, 

Химия  

5-11 

9-11 

5-11 

7-11 

02-04.10.2017 

Каб. 322 

Бибанина О.В. 

Карзанов С.Ю. 

Кононова Е.В. 

 

8.  Математика 4-11 11.10.2017 

каб. 325 

4 кл.:  

Лим Ю.С. 

Бельмесова Л. Р. 

Стоянова М.И. 

Кузина Е.В. 

5-11 кл.: 

 



Аксенова Н.В. 

Холина Е.Е. 

Лаврентьева О.В. 

9 Информатика 5-11 03.10.2017 

15-00 

каб.214 

Молитвина Л.Г. 

Баушин А.А. 

Лаврентьева О.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2 

                                                                                  к приказу _____ 2016г. №  _______ 

                                                                                                Директор МБУ «Школа № 28» 

 

                                                                               _________С.Ю. Карзанов 

 

 

 

 

 

Возрастные параллели, группы: 

 

№ Предмет  Возрастные группы 

1 Английский язык 5-6,7-8,9-11 

2 Обществознание,  

История. 

Право 

5,6,7,8,9,10,11 

5,6,7,8,9,10-11 

9,10,11 

3 Физика 7,8,9,10,11 

4 Физическая культура, 

ОБЖ 

5-6,7-8,9-11 

5-6,7-8,9,10-11 

5 Русский язык 4,5,6,7,8,9,10,11 

6 Литература 5,6,7,8,9,10,11 

7 Биология,  

Экология, 

География, 

Химия  

5-6,7,8,9,10,11 

5-6,7-8,9,10,11 

5-6,7,8,9,10-11 

7-8,9,10,11 

8.  Математика 4,5,6,7,8,9,10,11 

9 Информатика 5-6,7-8,9-11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол школьного этапа олимпиады по _______________________________ в __ классах 

   

  

 

  

задания (блоки 

заданий) 
          

№ 

пп 

№ 

кабине

та 

ко

д 

ФИО 

учащего

ся 

О

У 
Предме

т 

Клас

с 

ФИО 

учителя, 

подготовивше

го уч-ка 

1 2 3 4 5 

сумм

а 

балло

в 

максимальн

ая сумма 

% 

от 

мак

с 

рейти

нг 

результат 

(победител

ь, призер) 

1     
  

      

                   

2     
  

      

                   

3     
  

      

                   

4     
  

      

                   

5               

                 

 

Председатель жюри:______________ 

Члены жюри______________ 

  ______________ 

  ______________ 

  ______________



 


